
О внесении изменений  в Положение « О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Петрушинский сельсовет», утвержденного решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 15.04.2013 № 55

Российская Федерация
  

  ПЕТРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
  

  

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

25.12.2013                                                                                                            № 72

  

с.Петруши
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О внесении изменений  в Положение « О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Петрушинский сельсовет», утвержденного решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 15.04.2013 № 55

О внесении изменений  в Положение « О налоге на имущество физических лиц на
территории муниципального образования Петрушинский сельсовет»,
утвержденного решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов 
от 15.04.2013 № 55

  

  

В соответствии со статьей 4 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года №
2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Петрушинский сельский Совет
народных депутатов

  

р е ш и л :

  

    
    1. Внести изменения в Решение Петрушинского сельского Совета народных
депутатов от 15.04.2013 № 55 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество
физических лиц на территории муниципального образования «Петрушинский
сельсовет», а именно:   

  

– статью 2 дополнить п.1следующего содержания: «При исчислении налога суммарная
инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умножается на
коэффициент – дефлятор, который устанавливается Минэкономразвития РФ (по
состоянию на 27.11.2013г. – не установлен).

  

- таблицу в статье 2, после слов «суммарная инвентаризационная стоимость   объектов
налогообложения» дополнить словами: «умноженная на коэффициент   – дефлятор».
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О внесении изменений  в Положение « О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Петрушинский сельсовет», утвержденного решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 15.04.2013 № 55

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Петрушинском
вестнике» и вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального
опубликования.

  

  

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                                             
М.М.Сологубова
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